

Kjærulf Pedersen Holding A/S

Taastrupgårdsvej 8-10
2630 Taastrup
CVR-nr. 28 15 53 44

Ekstern årsrapport for 2019
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 39 76 02 03
Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 12. november 2004
Hjemmeside: www.kp-as.com
E-mail: sensor@kp-as.com

Bestyrelse

Jens Kyhnæb (formand)
Morten Kjærulf Pedersen
Kasper Kjærulf Pedersen

Direktion

Morten Kjærulf Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 792.226.

Egenkapitalen udgør kr. 9.843.446.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-11.000	-12.895
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	779.397	91.974
Finansielle indtægter		5.684	5.683
Finansielle omkostninger		43.014	-41.840
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-21.251</u>	<u>-21.646</u>
RESULTAT FØR SKAT		795.844	21.277
Skat af årets resultat	2	<u>-3.618</u>	<u>-459</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>792.226</u></u>	<u><u>20.818</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		754.397	91.974
Overført resultat		-178.171	-71.156
Udbytte for regnskabsåret		<u>216.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>792.226</u></u>	<u><u>20.818</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>10.837.257</u> <u>10.082.860</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.837.257</u> <u>10.082.860</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>10.837.257</u> <u>10.082.860</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>230.480</u> <u>0</u>
Værdipapirer		<u>0</u> <u>277.021</u>
Likvide beholdninger		<u>368.159</u> <u>44.691</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>368.159</u> <u>321.712</u>
AKTIVER		<u><u>11.435.896</u></u> <u><u>10.404.572</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Aktiekapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.329.951	8.575.554
Overført overskud		13.495	191.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	9.843.446	9.267.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.164.621	863.070
Selskabsskat		420.081	266.534
Anden gæld		7.748	7.748
Kortfristede gældsforpligtelser		1.592.450	1.137.352
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.592.450	1.137.352
PASSIVER		11.435.896	10.404.572
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Kjærulf Pedersen A/S.....	Danmark	100%	<u>779.397</u>	<u>10.837.257</u>
I alt			<u><u>779.397</u></u>	<u><u>10.837.257</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Kjærulf Pedersen A/S.....	<u>0</u>	<u>1.506.906</u>	<u>779.397</u>	<u>10.837.257</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.506.906</u></u>	<u><u>779.397</u></u>	<u><u>10.837.257</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>779.397</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>10.837.257</u></u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.618	0
Rentetilæg	0	459
Skat af årets resultat i alt.....	3.618	459

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	8.575.554	-	754.397	9.329.951
Overført resultat	191.666	-	-178.171	13.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-216.000	216.000	0
I alt	9.267.220	-216.000	792.226	9.843.446

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Kjærulf Pedersen A/S og er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabets pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende alt mellemværende. Selskabet har pr. status ingen tilgodehavender hos datterselskabet.